SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
                                           CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE
                                           NOVA SANTA BÁRBARA                  -               PARANÁ
                                               CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br

Rua Antônio Joaquim Rodrigues, nº340
Fone: (43) 3266-1295

SAMAE
Nova Santa Bárbara - PR

AVISO DE CREDENCIAMENTO

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO
CONTRATAÇÃO DE AGENTES ARRECADADORES
N.º 001/2.013

O SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Nova

Santa Bárbara, Estado do Paraná, torna público para conhecimento

dos interessados que estará realizando no período de 06 de maio a 15

de maio de 2.013, das 08:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00

horas, o Credenciamento n.º 001/2013, tendo por objetivo contratar

pessoas jurídicas que se habilitarem a prestar os serviços de recebimento

de contas de água e esgoto e outras guias emitidas pela Autarquia,

conforme solicitação através de PBS Nº 029/2013, acostado neste

processo especificado no formulário padronizado de proposta.

O edital encontra-se a disposição dos interessados na Sede do SAMAE sito

na Rua: Antônio Joaquim Rodrigues nº 340, na cidade de Nova Santa

Bárbara, Estado do Paraná.

Nova Santa Bárbara, 03 de maio de 2013.

GERSON NOGUEIRA JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE